

**ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ VODOVODU - SKALICE**  
**PO JEDNOTLIVÝCH ŘADECH - VARIANTA V3 + PLUHOVÁNÍ (doporučená varianta)**

| č.                 | ŘAD 1 = ŘAD 6                                        | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM         |
|--------------------|------------------------------------------------------|-----------|-------|-------------|---------------------|
| 1                  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY                          | 240       | m3    | 1406        | 337 392 Kč          |
| 2                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM                 | 200       | m3    | 385         | 77 000 Kč           |
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700       | m3    | 1323        | 926 371 Kč          |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550       | m3    | 378         | 208 120 Kč          |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700       | m3    | 122         | 85 470 Kč           |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400     | m2    | 1032        | 1 444 800 Kč        |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150       | m3    | 1021        | 153 120 Kč          |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350       | m     | 1110        | 388 500 Kč          |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130       | m     | 0           | 0 Kč                |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000     | ks    | 5           | 35 000 Kč           |
| 11                 | SHYBKA, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500     | m     | 20          | 50 000 Kč           |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000   | ks    | 0           | 0 Kč                |
| 13                 | PLUHOVÁNÍ                                            | 1 000     | m     | 1130        | 1 130 000 Kč        |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |           |       |             | <b>4 835 773 Kč</b> |

| č.                 | ŘAD 2                                                | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM       |
|--------------------|------------------------------------------------------|-----------|-------|-------------|-------------------|
| 1                  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY                          | 240       | m3    | 223         | 53 460 Kč         |
| 2                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM                 | 200       | m3    | 208         | 41 580 Kč         |
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700       | m3    | 29          | 20 048 Kč         |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550       | m3    | 0           | 0 Kč              |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700       | m3    | 15          | 10 395 Kč         |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400     | m2    | 0           | 0 Kč              |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150       | m3    | 15          | 2 228 Kč          |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350       | m     | 135         | 47 250 Kč         |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130       | m     | 0           | 0 Kč              |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000     | ks    | 2           | 14 000 Kč         |
| 11                 | SHYBKA, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500     | m     | 0           | 0 Kč              |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000   | ks    | 0           | 0 Kč              |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |           |       |             | <b>188 961 Kč</b> |

| č.                 | ŘAD 3                                                | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM         |
|--------------------|------------------------------------------------------|-----------|-------|-------------|---------------------|
| 1                  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY                          | 240       | m3    | 347         | 83 160 Kč           |
| 2                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM                 | 200       | m3    | 0           | 0 Kč                |
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700       | m3    | 443         | 310 202 Kč          |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550       | m3    | 132         | 72 600 Kč           |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700       | m3    | 33          | 23 100 Kč           |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400     | m2    | 360         | 504 000 Kč          |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150       | m3    | 443         | 66 472 Kč           |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350       | m     | 300         | 105 000 Kč          |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130       | m     | 0           | 0 Kč                |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000     | ks    | 2           | 14 000 Kč           |
| 11                 | SHYBKA, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500     | m     | 0           | 0 Kč                |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000   | ks    | 0           | 0 Kč                |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |           |       |             | <b>1 178 533 Kč</b> |

| č. | ŘAD 4                                | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM |
|----|--------------------------------------|-----------|-------|-------------|-------------|
| 1  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY          | 240       | m3    | 264         | 63 360 Kč   |
| 2  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM | 200       | m3    | 246         | 49 280 Kč   |

|                    |                                                      |         |    |     |                   |
|--------------------|------------------------------------------------------|---------|----|-----|-------------------|
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700     | m3 | 34  | 23 761 Kč         |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550     | m3 | 0   | 0 Kč              |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700     | m3 | 18  | 12 320 Kč         |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400   | m2 | 0   | 0 Kč              |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150     | m3 | 18  | 2 640 Kč          |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350     | m  | 160 | 56 000 Kč         |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130     | m  | 0   | 0 Kč              |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000   | ks | 2   | 14 000 Kč         |
| 11                 | SHYBKÁ, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500   | m  | 0   | 0 Kč              |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000 | ks | 0   | 0 Kč              |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |         |    |     | <b>221 361 Kč</b> |

| č.                 | ŘAD 5                                                | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM       |
|--------------------|------------------------------------------------------|-----------|-------|-------------|-------------------|
| 1                  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY                          | 240       | m3    | 380         | 91 080 Kč         |
| 2                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM                 | 200       | m3    | 354         | 70 840 Kč         |
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700       | m3    | 49          | 34 156 Kč         |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550       | m3    | 0           | 0 Kč              |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700       | m3    | 25          | 17 710 Kč         |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400     | m2    | 0           | 0 Kč              |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150       | m3    | 25          | 3 795 Kč          |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350       | m     | 230         | 80 500 Kč         |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130       | m     | 0           | 0 Kč              |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000     | ks    | 3           | 21 000 Kč         |
| 11                 | SHYBKÁ, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500     | m     | 0           | 0 Kč              |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000   | ks    | 0           | 0 Kč              |
| 13                 | PLUHOVÁNÍ                                            | 1 000     | m     | 400         | 400 000 Kč        |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |           |       |             | <b>719 081 Kč</b> |

| č.                 | ŘAD 7                                                | CENA [Kč] | JEDN. | POČET JEDN. | CENA CELKEM       |
|--------------------|------------------------------------------------------|-----------|-------|-------------|-------------------|
| 1                  | ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY ZEMINY                          | 240       | m3    | 297         | 71 280 Kč         |
| 2                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP VÝKOPKEM                 | 200       | m3    | 277         | 55 440 Kč         |
| 3                  | ZEMNÍ PRÁCE - OBSYP A ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSKEM             | 700       | m3    | 38          | 26 731 Kč         |
| 4                  | ODSTR. KONS.R. VOZOVKY TL. 450 MM A ODVOZ NA SKLÁDKU | 550       | m3    | 0           | 0 Kč              |
| 5                  | PODSYP POTRUBÍ - PÍSEK                               | 700       | m3    | 20          | 13 860 Kč         |
| 6                  | OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACÍ                            | 1 400     | m2    | 0           | 0 Kč              |
| 7                  | ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU                 | 150       | m3    | 20          | 2 970 Kč          |
| 8                  | POTRUBÍ PE D110 RC SDR11                             | 350       | m     | 180         | 63 000 Kč         |
| 9                  | POTRUBÍ PE D63 RC SDR11                              | 130       | m     | 0           | 0 Kč              |
| 10                 | ARMATURY                                             | 7 000     | ks    | 3           | 21 000 Kč         |
| 11                 | SHYBKÁ, ODLÁŽDĚNÍ TOKU                               | 2 500     | m     | 20          | 50 000 Kč         |
| 12                 | AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE                          | 450 000   | ks    | 0           | 0 Kč              |
| 13                 | PLUHOVÁNÍ                                            | 1 000     | m     | 370         | 370 000 Kč        |
| <b>CENA CELKEM</b> |                                                      |           |       |             | <b>674 281 Kč</b> |

|                             |  |  |  |  |                     |
|-----------------------------|--|--|--|--|---------------------|
| <b>CELKEM - VARIANTA V5</b> |  |  |  |  | <b>7 817 989 Kč</b> |
|-----------------------------|--|--|--|--|---------------------|